di CSP International Fashion Group S.p.A., la relazione del Collegio Sindacale, la relazione della Società di 

Revisione e l’ulteriore documentazione prevista dalla legge 

delibera 

1) di approvare il Bilancio di esercizio di CSP International Fashion Group S.p.A. al 31 dicembre 2023, che chiude 

un utile netto di esercizio di Euro 1.161.967,32 (unmilionecentosessantunomilanovecentosessantasette/32), 

nonché la Relazione degli amministratori sulla gestione; 

2) di conferire al Consiglio di Amministrazione - e per esso al suo Presidente - ogni potere occorrente per dare 

esecuzione, con facoltà di subdelega, alla presente delibera e depositarla per l’iscrizione presso il competente

[...]

Si invita pertanto l’Assemblea ad approvare la seguente proposta di deliberazione: 

“L’Assemblea degli Azionisti di CSP International Fashion Group S.p.A., 

approvato il bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2023, che chiude con un utile netto di esercizio di Euro 1.161.967,32 

(unmilionecentosessantunomilanovecentosessantasette/32) 

delibera 

1) di destinare il 5% dell’utile netto d’esercizio di Euro 1.161.967,32 (unmilionecentosessantunomila-

novecentosessantasette/32) a “Riserva legale”, per complessivi Euro 58.098,37 (cinquantottomila 

novantotto/37); 

2) di destinare il residuo importo dell’utile netto d’esercizio di Euro 1.161.967,32 (unmilionecento-

sessantunomilanovecentosessantasette/32) a “Riserva Utili non distribuiti”, per complessivi                        

Euro 1.103.868,95 (unmilionecentotremilaottocentosessantotto/95). 

**** 

La presente Relazione sarà messa a disposizione del pubblico, nei termini previsti dalla normativa vigente, presso 

la sede legale della Società, nonché tramite pubblicazione sul sito internet all’indirizzo www.cspinternational.it